।((॥५//१२ रुपये दस लाख सत्तावन हजार 

30 पक पावन शत कि 60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण रि58.&2४/..2॥९0     

03 - प्रशासनिक व्यय 

3 - परामर्शी शुल्क 

5909 8त०भा6 

जंधंं४ 5.06 : ॥7२%॥४॥४७ #76९॥0६5(0343) 

(शा 50शा86 : 5 

4,577,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पिनचानवे लाख छप्पन हजार छः सौ 

7220 (छा 89॥0छ5) 

(00. ?007.08५.3॥/#२२९१७४४० 

28986 3 03 569,97.445.45व 

9,556,600.00 

रि&4ए